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比例代表選出開票結果

投票率 48.12％
　　　（小選挙区選出）
男 48.06％　女 48.18％

平成26年12月14日執行

衆議院議員選挙
投・開票結果 小選挙区選出開票結果

候補者名 政党名 得票数
井上　信治
山下　ようこ
井上　たかし

自由民主党
民主党
日本共産党

8,215票
2,349票
2,098票

問合せ　選挙管理委員会（総務課内） 
            　　557―0614

政 党 名 得 票 数
自由民主党
新党改革
次世代の党
民主党
公明党
社会民主党
維新の党
幸福実現党
生活の党
日本共産党

4,504票
 　34票
　299票
1,870票
2,331票
　182票
1,513票
　 51票
　251票
1,582票
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